
UCHWAŁA NR XXXV/514/17
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi Gubity - kolonia do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ostródzkiego, Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenach wiejskich Gminy Morąg zalicza się drogę Gubity – kolonia,  
położoną w obrębie Gubity, na działkach gminnych nr 187 i nr 144.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4416


		2017-11-09T11:35:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




